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„Judym“  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

realizuje Projekt Grantowy pod nazwą:

 „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3. Wsparcie grantowe 
placówek POZ”

w ramach 9 Osi Priorytetowej Region Spójny Społecznie 

Działanie 9.2 Usługi Społeczne i Zdrowotne

Poddziałanie 9.2.1 Usługi Społeczne i Zdrowotne w Regionie

Typ projektu H

R
regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020

Cel Grantu: 

Ochrona zdrowia, zachowanie życia i poprawa bezpieczeństwa personelu medycznego, 
pracowników i pacjentów placówek POZ –w związku z zagrożeniem i skutkami COVID-19.

Zakres przedmiotowy obejmuje:

1. Doposażenie stanowisk pracy personelu medycznego: lekarzy, pielęgniarek      
i położnych POZ oraz pozostałych pracowników placówki „JUDYM” Sp. z o.o. w 
środki ochrony indywidualnej, niezbędne do realizacji świadczeń zdrowotnych w 
trakcie pandemii, pozwalające na ochronę zdrowia, zachowanie życia oraz 
zwiększenie bezpieczeństwa personelu placówki POZ oraz przeciwdziałania 
negatywnym skutkom epidemii COVID-19.

2. Doposażenie placówek w środki do dezynfekcji sprzętu i pomieszczeń niezbędne do 
realizacji świadczeń zdrowotnych w trakcie pandemii pozwalające na ochronę 
zdrowia, zachowanie życia oraz zwiększenie bezpieczeństwa personelu placówki POZ 
oraz przeciwdziałania negatywnym skutkom epidemii COVID-19.

3. Doposażenie placówek POZ w sprzęt i wyposażenie niezbędne do realizacji 
świadczeń zdrowotnych w trakcie pandemii pozwalające na zwiększenie 
bezpieczeństwa personelu placówki POZ oraz przeciwdziałania negatywnym skutkom 
epidemii COVID-19.
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Pozyskane fundusze przeznaczono na zakup:  

 środków ochrony osobistej dla pracowników medycznych oraz pozostałych 
pracowników placówki „JUDYM” Sp. z o.o.                                                                               

  środków do dezynfekcji i sterylizacji                                                                                           
 drobnego sprzętu medycznego (lampy UV-C, pulsoksymetry, aparaty do 

mierzenia ciśnienia, termometry bezdotykowe)                                                                            
 Placówka  w ramach wsparcia grantowego  zakupiła nowoczesny  aparat EKG, 

defibrylator oraz analizator do badań ilościowych i jakościowych parametrów 
takich jak (CRP, Covid-19, i wielu innych )

                                                                              

Uzyskane efekty

Dzięki poczynionym zakupom środków ochrony osobistej w znacznym stopniu zwiększy się 
bezpieczeństwo personelu placówki świadczącej usługi z zakresu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej.

Poprzez doposażenie placówki w środki do dezynfekcji sprzętu i pomieszczeń niezbędnych 
do realizacji świadczeń zdrowotnych w trakcie pandemii, w znacznym stopniu wpłynie na 
ochronę zdrowia i zwiększenie bezpieczeństwa personelu i pacjentów.

Zakupy sprzętu do dezynfekcji pomieszczeń w znacznym stopniu zwiększą bezpieczeństwo 
nie tylko personelu zatrudnionego w placówce POZ „JUDYM” sp. z o.o. w Krakowie przy                              
ul. Heleny 2 oraz Filii  ul. Mały Płaszów 7 w Krakowie, ale także pacjentów.

Zakup nowoczesnego aparatu EKG pozwoli w znacznym stopniu na szybszą i dokładniejszą 
diagnostykę pacjentów w tym zakresie. Ważnym elementem jest zakup defibrylatora, 
dostępnego w godzinach pracy placówki – natychmiastowe podjęcie reanimacji w przypadku 
ustania akcji serca. Zakup analizatora do pomiaru szybkich testów ilościowych i 
jakościowych między innymi: CRP, Covid-19 i wielu innych. Urządzenie to pozwoli na 
monitorowanie stanu zdrowia pacjentów placówki POZ w czasie i po przechorowaniu Covid-
19. Urządzenie w znacznym stopniu przyczyni się do przeciwdziałania skutkom pandemii 
Covid-19.


